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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

SECRETARIA DEMANDANTE: OBRAS, EDUCAÇÃO E SAÚDE. 

FORNECEDOR: MECANICA ZANDONÁ 
CNPJ: 06.149.192/0001-89 
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL, 4450, CENTRO 

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: ROGERIO F ABIANO ZANDONÁ 

E-MAIL: ZANDONAF ABIANO@Y AHOO.COM.BR 

CONTATO: (55) 98439-4842 _ .... 
• l • 

VEICULOS: RETROESCA V ADEIRA CATERPILLAR / SA VEIRO IYX1A86 / ONIBUS IWJ-7143 

/ VAN JBP 1H63 / SPRINTER IZZ6B20 / ONIBUS ISY-0361 / 

ITEM UN 
.., 

DESCRIÇAO VAL TOTAL 

UNIT 

SECRETARIA DE OBRAS 

01 01 REGULADOR JK-5122 280,00 

02 01 ROTOR ZHN-26002 
620,00 

03 01 ROLAMENTO 6303-2RS 50,90 

04 01 ROLAMENTO 6003-2RS 39,20 

05 01 ELETROVENTILAOOR 30000109 752,00 

06 01 FITRLO OLEO LB-560 30,00 

07 3,5 LTOLEO 10W40 36,90 129,15 

08 01 AMORTECEDOR TRAS MR-379381SP 253,50 

09 01 REGULADOR GA-980 212,00 

10 01 FILTRO DE AR HLT-6098 32,30 

11 01 FILTRO DE COMBUSTIVEL KL-582 30,00 

12 01 JG VELA IGNIÇÃO BKR7ESB-D 146,80 

13 01 SONDA LAMBDA OZA659-EE90 437,96 

14 01 ROLAMENTO COMP 35BD5020 130,00 

15 01 SELO COMPRESSOR 02.2754 52,00 

16 01 ROLAMENTO AGULHA S02. 7052 36,00 

17 01 TAMPA MANCAL S02. 7009 320,00 

18 01 CORREIA 3PK0796 82,00 

19 01 OLEO SISTEMA 60,00 

20 01 FILTRO CABINE LA-120 60,00 

21 01 SERVIÇO ALTERNADOR SA VEIRO 250,00 

TOTAL 7J 4.003,81 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

22 01 ABRAÇADEIRA 48241 

23 01 TUBO ESCAPE 113820 

24 01 MALHA 44981 

25 01 TUBO COLA 

26 01 RESERVATORIO DE AGUA 59753 

27 01 MANGUEIRA A65120003-58 

28 04 LT ADITIVO 

29 01 CINTA PLASTICA GRANDE 

30 01 CILINDRO MESTRE A-9104311200 

31 01 FLUIDO 5.1 FREIO 

32 02 AMORTECEDOR DIANT 65447 

33 02 BUCHA EST AB 118040 

34 01 BALDE OLEO TOP-TURBO 15W40 

35 01 FILTRO COMBUSTIVEL PSD 970/1 

36 01 FILTRO OLEO PSL-962 

37 01 KIT FILTRO AR ARS-9839 

38 01 FILTRO COMBUSTIVEL PSC-353 

39 02 LAMP ADA PINGO DA AGUA 

40 25 CINTA PLASTICA 

41 05 FUSIVEL DE LAMINA l0A 

42 2,5 MT FIO 2.5 M.M 

43 2,5 MT CORRUGADO 8 M.M 

44 02 FITA ISOLANTE 3M 

45 01 TERMINAL BATERIA POSITIVO 

46 01 TERMINAL BATERIA NEGATIVO 

47 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA VAN 

48 01 SOLDA MIG MALHA ONIBUS 

49 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA VAN 

TOTAL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

50 01 BATERIA45 AMP 

51 01 CILINDRO DE RODA TRAS C-3572 

52 01 SAPATA FREIO CB-508-CPA 

53 02 PARAFUSO 6X25 

54 04 SOBERBO 5 M.M 

55 01 FLUIDO FREIO DOT-4 
,/7 

0 
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230,00 

420,00 

120,00 

20,00 

800,00 

250,00 

40,90 163,60 

3,00 

2.050,00 

70,00 

800,00 1.600,00 

45,00 90,00 

550,00 

130,00 

60,00 

270,00 

240,00 

3,00 6,00 

0,50 12,50 

1,00 5,00 

6,00 15,00 

7,00 17,50 

4,00 8,00 

15,00 

15,00 

650,00 

80,00 

250,00 

8.140,60 

450,00 

181,42 

383,38 

2,50 5,00 

4,00 

40,00 
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56 01 

51 01 

58 02 

59 02 

60 01 

61 01 

62 02 

63 10 

64 01 

65 02 

66 01 

67 01 

68 01 

69 01 

70 02 

71 01 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

AMORTECEDOR DIANT LD SP208 

AMORTECEDOR DIANT LE SP209 

KIT BATENTE AMORTECEDOR SK-350 

BUCHA ESTAB DIANT SIL-3157 

PONTEIRA DIREÇÃO 335667 

PONTEIRA DIREÇAO 335668 

BUCHA BANDEJA DIANT 

LT OLEO DEXRON VI 

PROTEÇÃO CARTER MOTOR SPIN 

BIELETA ESTAB 531.2685 

DIAGNOSTICO ELETRONICO SPIN 

SERVIÇO SUSPENSÃO TRAS / DIANT SPIN 

SERVIÇO CAMBIO SPIN 

SOLDA ALUMINIO CARCAÇA SPIN 

TORNEAR TAMBOR TRAS ONIX 

SERVIÇO MAO DE OBRA FREIO E PARACHOQUE ONIX 

TOTAL 

a o fornecedor 
Carimbo e CNPJ 

p ~ário Fabiano Zandoná 
Avenida BrasH, 100, centro 

Sã·o Pedro das 'f}Ussões • RS 
CNPJ 06.1-ll~~. ,92/0001-

Fone ,~ . ..>) 36111104 

S'te 
, : ~w.saopedrodasmlssoes.rs,iov.br Fone: 55.99199.9431 

E-mail. pmsa~pedro@hotman.com.br -CNPI: 04.229,729/0001-95 

Rua 13 de maio. S/N - Centro. CEP-98323-000 - São Pedro das Missões. RS 

550,00 

550,00 

90,00 180,00 

76,00 152,00 

120,00 

120,00 

72,00 144,00 

l 16,00 1.160,00 

220,00 

78,00 156,00 

120,00 

700,00 

1.600,00 

350,00 

40,00 80,00 

350,00 

7.615,80 



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

COTAÇÁODE PREÇOS 

SECRETARIA DEMANDANTE: OBRAS, EDUCAÇÃO E SAÚDE. 
. . 

FORNECEDOR: BOMBAS DIESEL PAPAGAIO LIDA 

.. . 

CNPJ: 94.502.002/0001~22. . 
ENDEREÇO: BR 386 KM 135, BAIRRO PAPAGAIO, SARANDI~RS 
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: EDNILSON SPACKI DE FREITAS 

CONT ATO: (54) 3361-1486 

VEICULOS: RETROESCA V AD EIRA CA TERPILLAR / SA VEIRO IYX 1 A86 / ONIBUS IWJ-7143 

/ VAN JBP1H63 / SPRINTER IZZ6B20 / ÓNIBUS ISY-0361 / 

ITEM UN DESCRIÇÃO 

SECRETARIA DE OBRAS 

01 01 REGULADOR JK-5122 

02 01 ROTOR ZEN-26002 

03 01 ROLAMENTO 6303-2RS 

04 01 ROLAMENTO 6003-2RS 

05 01 ELETROVENTILADOR 30000109 

06 01 FITRLO OLEO LB-560 

07 3,5 LTOLEO lOW40 

08 01 AMORTECEDOR TRAS MR-379381SP 

09 01 REGULADOR GA-980 

10 01 FILTRO DE AR HLT-6098 

11 01 FILTRO DE COMBUSTIVEL KL-582 

12 01 JG VELA IGNIÇÃO BK.R7ESB-D 

13 01 SONDA LAMBDA OZA659-EE90 

14 01 ROLAMENTO COMP 358D5020 

15 01 SELO COMPRESSOR 02.2754 

16 01 ROLAMENTO AGULHA S02. 7052 

17 01 TAMPA MANCAL S02. 7009 

18 01 CORREIA 3PK0796 

19 01 OLEO SISTEMA 

20 01 FILTRO CABINE LA-120 

21 01 SERVIÇO ALTERNADOR SA VEIRO 

TOTAL 

Site: www.saopedcogasroissoes.rs.gov.bc - Eone: 55.99199.9431 
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VAL TOTAL 

UNIT 

362,30 
1 

77290 

79,50 

65,20 

1.450,00 

30,00 

52,50 183,75 

285,45 

312,50 

45,00 

30,00 

302,30 

495,10 

180,00 

90,00 

43,00 

322t90 

90,00 

' 65,00 

l 
80,00 

600,00 

5.884,90 

. as\\êIP 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

56 01 AMORTECEDOR DIANT LO SP208 

57 01 AMORTECEDOR DIANT LE SP209 

58 02 KIT BATENTE AMORTECEDOR SK-350 

59 02 BUCHA ESTAB DIANT SIL-3157 

60 01 PONTEIRA DIREÇÃO 335667 

61 01 PONTEIRA DIREÇÃO 335668 

62 02 BUCHA BANDEJA DIANT 

63 10 LT OLEO DEXRON VI 

64 01 PROTEÇÃO CARTER MOTOR SPIN 

65 02 BIELETA ESTAB 531-.2685 

66 01 DIAGNOSTICO ELETRONICO SPIN 

67 01 SERVIÇO SUSPENSÃO ~S / DIANT SPIN 

68 01 SERVIÇO CAMBIO SPIN 

69 01 SOLDA ALUMINIO CARCAÇA SPIN 

70 02 TORNEAR TAMBOR TRAS ONIX 

71 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA FREIO E PARACHOQUE ONIX 

TOTAL 

Site; ~ww..saopedrodasmissoes.rs.gov.br- Fone: ~199.9431 
E-mail: pmsaopedro@hotmaíLcom.br -CNP]: 04.229.729/0001-95 
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' 

842,90 

842,90 

109,70 219,40 

94,IO 188,20 

135,00 

135,00 

90,00 180,00 

124.90 1.249,00 

320,00 

110,00 220,00 
. 

150,00 

l.400,00 

2.500,00 

300,00 

40,00 80,00 

650,00 

10.665,90 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
22 01 ABRAÇADEIRA 4824 l 

23 01 TUBO ESCAPE 113820 

24 01 MALHA44981 

25 01 TUBO COLA 

26 01 RESERVATORIO DE AGUA 59753 

27 01 MANGUEIRA A65120003-58 

28 04 LT ADITNO 

29 01 CINTA PLASTICA GRANDE 

30 01 CILINDRO MESTRE A-9104311200 

31 01 FLUIDO 5 .1 FREIO 

32 02 AMORTECEDOR DIANT 65447 

33 02 BUCHA ESTAB 118040 

34 01 BALDE OLEO TOP-TIJRBO 15W40 

35 01 Fll..TRO COMBUSTIVEL PSD 970/1 

36 01 FILTRO OLEO PSL-962 

37 01 KIT FIL IRO AR ARS-9839 

38 01 FILTRO COMBUSTIVEL psc.:353 

39 02 LAMP ADA PINGO DA AGUA 

40 25 CINTA PLASTICA 

41 05 FUSIVEL DE LAMINA l0A 

42 2,5 MT FIO 2.5 M.M 

43 2.S MT CORRUGADO 8 M.M 

44 02 FITA ISOLANTE 3M 

45 01 TERMINAL BATERIA POSITIVO 

46 01 TERMINAL BATERIA NEGATIVO 

47 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA VAN 

48 01 SOLDA MIG MALHA ONIBUS 

49 01 SERVIÇO MÃO DE OBRA VAN 

TOTAL 

SECRETARIA DE SAUDE 

50 01 BATERIA45 AMP 

51 01 CILINDRO DE RODA IRAS C-3572 

52 01 SAPATA FREIO CB-508-CPA 

53 02 PARAFUSO 6X25 

54 04 SOBERBO 5 M.M 

55 01 FLUIDO FREIO DOT-4 

Site: www.saopedrodasmissoes.rs.gov.bc - Fone: 55.99199.9431 
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260,00 

612.35 

220,00 

20,00 

1.085,00 

380,00 

42,50 170,00 

2,00 

3.200,00 

90,00 

1.050,00 2.100,00 

80,00 160,00 

720,00 

250,00 

60,00 

360,00 

320,00 

4,00 8,00 

0,50 12,50 

1,00 5,00 

12,00 30,00 

6,00 15,00 

3,00 6,00 

12,00 

12,00 

1.200,00 

120,00 

450,00 
1 

11.879,8S 

560,00 

145,20 

489,30 

2.50 5,00 
1 1,00 4,00 

50,00 



1 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

SECRETARIA DEMANDANTE: OBRAS, EDUCAÇÃO E SAÚDE. 

FORNECEDOR: MECANICA SÃO JOSE 

CNPJ: 26.406.803/0001-34 
ENDEREÇO: SÃO JOSÉ DAS MISSÕES-RS / ESTRADA LINHA EVANGELICA 

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: JESSE DA COSTA AMARAL 

CONTATO: (55) 99907-0695 

VEICULOS: RETROESCA V AD EIRA CA TERPILLAR / SA VEIRO IYXIA86 / ONIBUS IWJ-7143 

/ VAN JBPIH63 / SPRINTER IZZ6B20 / ONIBUS ISY-0361 / 

ITEM UN DESCRIÇÃO 

SECRETARIA DE OBRAS 

01 01 REGULADOR JK-5122 

02 01 ROTOR ZEN-26002 

03 01 ROLAMENTO 6303-2RS 

04 01 ROLAMENTO 6003-2RS 

05 01 ELETROVENTILADOR 30000109 

06 01 FITRLO OLEO LB-560 

07 3,5 LT OLEO 10W40 

08 01 AMORTECEDOR TRAS MR-379381SP 

09 01 REGULADOR GA-980 

10 01 FILTRO DE AR HLT-6098 

11 01 FILTRO DE COMBUSTIVEL KL-582 

12 01 JG VELA IGNIÇÃO BKR7ESB-D 

13 01 SONDA LAMBDA OZA659-EE90 

14 01 ROLAMENTO COMP 35BD5020 

15 01 SELO COMPRESSOR 02.2754 

16 01 ROLAMENTO AGULHA S02. 7052 

17 01 TAMPA MANCAL S02. 7009 

18 01 CORREIA 3PK0796 

19 01 OLEO SISTEMA 

20 01 FILTRO CABINE LA-120 

21 01 SERVIÇO ALTERNADOR SA VEIRO 

TOTAL 

Site: www.saopedrodasmissoes,rs,iov.br - Fone: 55.99199,9431 
E-mail: pmsaopedro@hotman.com,br - CNPI: 04.229.729/0001-95 
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VAL TOTAL 

UNIT 

310,00 

702,30 

58,10 

46,30 

915,00 

35,00 

42,90 150,15 

248,90 

269,90 

36,00 

30,00 

242,10 

502,80 

160,00 

70,00 

45,00 

294,60 

85,00 

70,00 

82,90 

400,00 

4.754,05 
l 

- - -- -Ç~PJ 26.406.803/0001-34 
ss~sta Ar.- arai 

• Ga , ÍePln~eí'lor 
810 Joaé das Missõtts•RCJ 



22 01 

23 01 

24 01 

25 01 

26 01 

27 01 

28 04 

29 01 

30 01 

31 01 

32 02 

33 02 

34 01 

35 01 

36 01 

37 01 

38 01 

39 02 

40 25 

41 05 

42 2,5 

43 2,5 

44 02 

45 01 

46 01 

47 01 

48 01 

49 01 

50 01 

51 01 

52 01 

53 02 

54 04 

55 01 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ABRAÇADEIRA 48241 

TUBO ESCAPE 113820 

MALHA44981 

TUBO COLA 

RESERVATORIO DE AGUA 59753 

MANGUEIRA A65120003-58 

LT ADITNO 

CINTA PLASTICA GRANDE 

CILINDRO MESTRE A-9104311200 

FLUIDO 5.1 FREIO 

AMORTECEDOR DIANT 65447 

BUCHA ESTAB 118040 

BALDE OLEO TOP-TURBO 15W40 

FILTRO COMBUSTNEL PSD 970/1 

FILTRO OLEO PSL-962 

KIT FILTRO AR ARS-9839 

FILTRO COMBUSTNEL PSC-353 

LAMP ADA PINGO DA AGUA 

CINTA PLASTICA 

FUSNEL DE LAMINA I0A 

MT FIO 2.5 M.M 

MT CORRUGADO 8 M.M 

FITA ISOLANTE 3M 

TERMINAL BATERIA POSITIVO 

TERMINAL BATERIA NEGATIVO 

SERVIÇO MAO DE OBRA VAN 

SOLDA MIG MALHA ONIBUS 

SERVIÇO MÃO DE OBRA VAN 

TOTAL 

SECRETARIA DE SAUDE 

BATERIA 45 AMP 

CILINDRO DE RODA TRAS C-3572 

SAPATA FREIO CB-508-CPA 

PARAFUSO 6X25 

SOBERBO 5 M.M 

FLUIDO FREIO DOT-4 . 
li 
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280,00 

500,00 

180,00 

20,00 

925,00 

310,00 

45,90 183,60 

2,00 

2.810,00 

85,00 

950,00 1.900,00 

60,00 120,00 

610,00 

220,00 

65,00 

310,00 

325,00 

4,00 8,00 

0,50 12,50 

1,00 5,00 

8,00 20,00 

5,00 12,50 

4,00 8,00 

15,00 

15,00 

800,00 

130,00 

380,00 

10.251,60 

520,00 

169,10 

458,30 

3,00 6,00 

1,00 4,00 

45,00 

CNPJ 26.406.803/0001-34 
Jesse da Costa Ar,1ar:1I 

--=-- '~-~a Evangélica - ln11rlor 
~-1~ 21 ~ d11 Ml1s~1:11•1'tS 
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56 01 

57 01 

58 02 

59 02 

60 01 

61 01 

62 02 

63 10 

64 01 

65 02 

66 01 

67 01 

68 01 

69 01 

70 02 

71 01 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES 

AMORTECEDOR DIANT LO SP208 

AMORTECEDOR DIANT LE SP209 

KIT BATENTE AMORTECEDOR SK-350 

BUCHA ESTAB DIANT SIL-3157 

PONTEIRA DIREÇÃO 335667 

PONTEIRA DIREÇAO 335668 

BUCHA BANDEJA DIANT 

LT OLEO DEXRON VI 

PROTEÇÃO CARTER MOTOR SPIN 

BIELETA ESTAB 531.2685 

DIAGNOSTICO ELETRONICO SPIN 

SERVIÇO SUSPENSAO TRAS / DIANT SPIN 

SERVIÇO CAMBIO SPIN 

SOLDA ALUMINIO CARCAÇA SPIN 

TORNEARTAMBORTRASONIX 

SERVIÇO MAO DE OBRA FREIO E PARACHOQUE ONIX 

TOTAL 

>t'f;<(}IJi 194 ~ 
Assinatura do fornecedor 

Carimbo e CNP J 

88,30 

85,10 

80,00 

110,00 

85,00 

50,00 

CNPJ 26AOG.,S03t0001-34 

Jesse da Costa Ar .. ar;ll 

Ll_nha Evangélica - Interior 
lãs tJi. - • ". ~g Mlssáf.ll•RS 

Site: www.saopedrodasmissoes.rs,lloY,bt - Fone: 55,99199.9431 

E-mail: pmsaopedro@hotmaH.com.br -CNP[: 04.229,729/0001-95 

Rua 13 de maio - S/N - Centro - CEP-98323-000 - São Pedro das Missões_ RS 

600,00 

600,00 

176,60 

170),0 

140,00 

140,00 

160,00 

1.100,00 

260,00 

170,00 

200,00 

900,00 

2.000,00 

500,00 

100,00 

400,00 

8.819,20 
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